
 

 
                                                                      

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2624 
 

УНАФЭ №2624 
 

БЕГИМ №2624 
                   
 
« 20 » декабря 2022г. 
 

Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала                        
с кадастровым номером 07:09:0104024 

 
Рассмотрев акт согласования местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых работ 07:09:0104024, 
входящий в состав проекта карты-плана территории кадастрового квартала 
07:09:0104024,  подготовленный при выполнении комплексных кадастровых 
работ в соответствии с муниципальным договором 15 апреля 2022 г.                     
№ 624381, руководствуясь статьями 42.6, 42.10 Федерального закона от 24 
июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», протоколом № 4                
от 28 октября 2022 г. заседания согласительной комиссии по вопросу согла-
сования местоположения границ земельных участков, расположенных в гра-
ницах кадастрового квартала 07:09:0102024, при выполнении комплексных 
кадастровых работ в соответствии с муниципальным договором от 15 апреля 
2022 г. № 624381, Местная администрация городского округа Нальчик             
п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 
07:09:0104024. 

2. МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений 
Местной администрации городского округа Нальчик» в срок не более трёх 
рабочих дней со дня подписания настоящего постановления: 

2.1 направить карту-план, указанную в пункте 1 настоящего постанов-
ления, в Управление Федеральной службы государственной регистрации, ка-
дастра и картографии по Кабардино-Балкарской Республике. 

2.2 обеспечить размещение постановления на официальном сайте ад-
министрации городского округа Нальчик. 



2 
 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       
на заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик – 
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву. 

 
 

Глава местной администрации 
  городского округа Нальчик                                                                 Т.Ахохов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Масштаб 1: 5400 

Условные обозначения приведены на отдельной странице в конце раздела. 
 

Схема границ земельных участков 



 
Условные обозначения: 
 

 – существующая часть границы земельного участка, 

 – вновь образованная или уточненная часть границы земельного участка, 

 – характерная точка границы земельного участка, 

 
– часть контура здания, сооружения, объекта незавершенного строительства, образованного 
проекцией существующего наземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта 
незавершенного строительства, 

 
– часть контура здания, сооружения, объекта незавершенного строительства, образованного 
проекцией вновь образованного наземного конструктивного элемента здания, сооружения, 
объекта незавершенного строительства, 

 

– часть контура здания, сооружения, объекта незавершенного строительства, образованного 
проекцией существующего надземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта 
незавершенного строительства, 

 

– часть контура здания, сооружения, объекта незавершенного строительства, образованного 
проекцией вновь образованного надземного конструктивного элемента здания, сооружения, 
объекта незавершенного строительства, 

 

– часть контура здания, сооружения, объекта незавершенного строительства, образованного 
проекцией существующего подземного конструктивного элемента здания, сооружения, объекта 
незавершенного строительства, 

 

– часть контура здания, сооружения, объекта незавершенного строительства, образованного 
проекцией вновь образованного подземного конструктивного элемента здания, сооружения, 
объекта незавершенного строительства, 

 – характерная точка контура здания, 
 ̀

 
 


	№2624 от 20.12.22карта план Сфера
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2624
	УНАФЭ №2624
	БЕГИМ №2624

	Схема границ З-У к ПМА 2624 от 20.12.2022 г. (1)

